επιτηδεύματος από την αρμόδια Οικονομική Αρχή (Δ.Ο.Υ) και τις μεταβολές. 

6.  Οικονομική προσφορά: 

α. από την Εταιρεία ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ    για την κάλυψη της δαπάνης παράθεσης 

κερασμάτων στους συμμετέχοντες στα Συνέδρια κατά τη διάρκεια της υλοποίησής 

τους, έως του συνολικού ποσού των τριών χιλιάδων εξακοσίων πενήντα οκτώ 

ευρώ (3.658,00 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

β. από την Εταιρεία ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΚΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΟΕ για την κάλυψη της δαπάνης 

παράθεσης ενός δείπνου στους συντελεστές των συνεδρίων, έως του συνολικού 

ποσού των χιλίων διακοσίων πενήντα ευρώ (1.250,00 €) 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

γ. από την Εταιρεία ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Ε. για την κάλυψη της 

δαπάνης παράθεσης ενός δείπνου στους συντελεστές των συνεδρίων, έως του 

συνολικού ποσού των χιλίων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (1.450,00 €) 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

δ. από την Εταιρεία ΑΦΟΙ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΑΞΤΕ, για την κάλυψη της δαπάνης 

μετακίνησης των Συνέδρων με λεωφορείο από το Αρχαιολογικό Μουσείο στον 

Αρχαιολογικό Χώρο της Απτέρα και επιστροφής, έως του συνολικού ποσού των 

τριακοσίων είκοσι επτά ευρώ και εβδομήντα λεπτών (327, 70 €) 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

ε. από την Εταιρεία ΑΒΑΞ Computer Applications ΙΚΕ ΙΕΠΥΑ, για την κάλυψη της 

δαπάνης τεχνικής υποστήριξης των συνεδρίων, έως του συνολικού ποσού των 

πεντακοσίων ευρώ ( 500,00 €) (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.).